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Rose rosier

Rose Terre

Lilas ancien

Bleu clair

Brun ficelle

Brun chéne
Coquille d'oeuf clair
Hétre clair

Coquille d'oeuf pale
Brun expresso
Blanc éclatant

Gris falaise

Gris acier pale

Noir

DMC
3722
3721
315
813
612
3828
951
3856
3770
938
B5200
3021
3024
310
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