

	DMC
Rose rosier	3722
Rose Terre	3721
Lilas ancien	315
Bleu clair	813
Brun ficelle	612
Brun chêne	3828
Coquille d'oeuf clair	951
Hêtre clair	3856
Coquille d'oeuf pâle	3770
Brun expresso	938
Blanc éclatant	B5200
Gris falaise	3021
Gris acier pâle	3024
Noir	310